
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 41429-2013 z dnia 2013-03-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przeglądów kominowych i wentylacyjnych. 2.Przedmiot zamówienia

obejmuje niŜej wymienione usługi: a)przeprowadzenie co najmniej raz w roku okresowej kontroli stanu technicznego wraz z...

Termin składania ofert: 2013-03-28

Warszawa: Świadczenie usług przegl ądów kominowych i wentylacyjnych

Numer ogłoszenia: 62555 - 2013; data zamieszczenia:  24.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

41429 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług przeglądów kominowych i wentylacyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przeglądów kominowych i

wentylacyjnych. 2.Przedmiot zamówienia obejmuje niŜej wymienione usługi: a)przeprowadzenie co najmniej raz w roku

okresowej kontroli stanu technicznego wraz z udroŜnieniem przewodów kominowych w obiektach o powierzchni do 2000 m2

wskazanych w załączniku do SIWZ zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j.

Dz. U. z 2010 r. Nr 89, poz. 414 ze zm.) zwanej dalej Prawo budowlane;b) przeprowadzenie co najmniej raz w roku

okresowej kontroli stanu technicznego wraz z udroŜnieniem przewodów kominowych w obiektach o powierzchni do 2000 m2

(budynki mieszkalne i hotelowe) wskazanych w załączniku do SIWZ zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy Prawo

budowlane; c) przeprowadzenie co najmniej dwa razy w roku okresowej kontroli stanu technicznego wraz z udroŜnieniem

przewodów kominowych w obiektach o powierzchni przekraczającej 2000 m2 wskazanych w załączniku do SIWZ zgodnie z

art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo budowlane;d) usunięcie zanieczyszczeń co najmniej cztery razy w roku z przewodów

dymowych i spalinowych od palenisk opalanych paliwem stałym w obiektach wskazanych w załączniku do SIWZ zgodnie z §

30 ust. 1 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie ochrony

przeciwpoŜarowej budynków i innych obiektów budowlanych i terenów (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 121, poz. 1138 ze zm.)

zwanego dalej Rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpoŜarowej ; e) usunięcie zanieczyszczeń co najmniej dwa razy

w roku z przewodów dymowych i spalinowych od palenisk opalanych paliwem płynnym i gazowym w obiektach wskazanych

w załączniku do SIWZ zgodnie z § 30 ust. 1 pkt 3) Rozporządzenia w sprawie ochrony przeciwpoŜarowej. 3. W ramach

przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt 2 lit. a), b) i c) Wykonawca zobowiązany jest do: a) wykonania udroŜnienia



przewodów kominowych, tj.: a1) usunięcia przyczyn niedroŜności i wywozu nieczystości z przewodów, a2) doprowadzenia

pomieszczeń do stanu przed rozpoczęciem wykonywania usługi. b) wydania w 2 egzemplarzach, po kaŜdej wykonanej

kontroli opinii stanu technicznego sprawności przewodów kominowych (odpowiednio wentylacyjnych, dymowych i

spalinowych), drabin i włazów - zaakceptowanej przez kierownika obiektu zawierającej: b1) szkic dachu w dowolnej skali z

podstawowymi wymiarami, zaznaczonymi stronami świata i przyjętą numeracją kominów, b2) rozrysowanie kanałów

kominowych/ wentylacyjnych na kominie z danymi: - numeracja kanału połączona z numeracją kominów, - wymiary kanału

wentylacyjnego oraz rodzaj materiału z jakiego jest wykonany, - oznaczenie wentylowanego pomieszczenia, - długość

kanału, - oznaczenie droŜności kanału, - określenie stanu technicznego kanału wentylacyjnego, b3) w przypadku braku

wylotów kominowych/ciągu wentylacyjnego - propozycję rozwiązania problemu, c) przekazania zawiadomienia o dokonanej

kontroli do właściwego organu - podstawa prawna art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo budowlane -dot. usługi wskazanej w

pkt 2 lit. c) d) zapewnienia narzędzi i urządzeń niezbędnych do realizacji zamówienia. 4. W ramach przedmiotu zamówienia,

o którym mowa w pkt 2 lit. d) i lit. e) Wykonawca zobowiązany jest do: a) usunięcia zanieczyszczeń z przewodów

dymowych i spalinowych wraz z wywozem odpadów, b) wydania w 2 egzemplarzach po wykonanej usłudze dokumentu (np.

opinii) potwierdzającego sprawność przewodów dymowych i spalinowych zaakceptowanego przez kierownika obiektu, c)

zapewnienia narzędzi i urządzeń niezbędnych do realizacji zamówienia. 5. Zamawiający planuje zlecić w okresie

obowiązywania umowy, odpowiednio do rodzaju usługi, wskazanej w pkt 2: a) 438 kontroli stanu technicznego w obiektach o

powierzchni do 2000 m2; b) 1134 kontrole stanu technicznego w obiektach o powierzchni do 2000 m2 (budynki mieszkalne i

hotelowe); c) 42 kontrole stanu technicznego w obiektach o powierzchni powyŜej 2000 m2 ; d) 24 usługi usunięcia

zanieczyszczeń z przewodów dymowych i spalinowych od palenisk opalanych paliwem stałym; c) 264 usługi usunięcia

zanieczyszczeń z przewodów dymowych i spalinowych od palenisk opalanych paliwem płynnym i gazowym. Faktyczna ilość

zlecanych usług wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie. 6. W przypadku przekazania do

uŜytkowania nowych obiektów Zamawiający zastrzega sobie prawo skorzystania w okresie obowiązywania umowy z prawa

opcji w zakresie zwiększenia ilości usług przeglądów kominowych i wentylacyjnych, o których mowa: a) w pkt 2 lit. a) - o

maksymalnie 9 usług, b) w pkt 2 lit. e) - o maksymalnie 14 usług, przy zachowaniu pozostałych warunków i wymagań

dotyczących przedmiotu zamówienia, w tym cen jednostkowych wynikających ze złoŜonej oferty. 7. Termin realizacji

zamówienia dla usług wskazanych odpowiednio w: a) Rozdz. II pkt 2 lit. a) - b) - do 30 kwietnia kaŜdego roku

obowiązywania umowy; b) Rozdz. II pkt 2 lit. c) - do 31 maja oraz do 30 listopada kaŜdego roku obowiązywania umowy ; c)

Rozdz. II pkt 2 lit. d) - do 31 marca, do 30 czerwca, do 30 września oraz do 31 grudnia kaŜdego roku obowiązywania

umowy; d) Rozdz. II pkt 2 lit. e) - do 30 czerwca oraz do 31 grudnia kaŜdego roku obowiązywania umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.91.50.00-4, 71.63.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Grafiko Sp. z o.o., ul. Bielszowicka 16B, 04-738 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 364019,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  184396,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 184396,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 217156,50

Waluta:  PLN.


